Donare res suas bystrionib9 viciū est immane non vtus. s3 scitis de talib9 q fit frequens fa ma cū laude qz laudatur pcor i de fiderijs anime sue et qui iniqua ge rit bndicit. Idē in psalmo. c. ij.

Bravie deliquit q venatorib9 ali.

Vi venatorib9 dō qd donat.

nāt qre donēt dicāt m. quare dant venatori. hoc in illo amant in quo nequissimus ē. hoc in illo pas eūt. hoc in illo vestiūt ipam neqciā publicā spectacul hoim q donat hi strionib9 q donat mētricib9. qre do nāt nūqd nō et ipa homib9 donant non tñ naturā ibi attēdūt opis dei s3 nequiciā opis humani. Idē

De eodem.

Vi venatori. De eodem. tribuit non homini donat sed arti nequissime. nam si homo tantū esset et venator n̄ esset nō ei donatē honoras in eo viciū nō naturam.

Idē i psalmo. cxlvij. De eod

Udent homies venatores et d lectatur. vt miseris si se nō cō rixerint. qui enī venatorē vident et delectatur videbūt saluatore r otri stabūtur. Idē iero. in psalmo. lx xxv. De eodem.

Sau venator erat qm pecca tor erat et penitus nō inuenimus in scripturis sanctis sanctū aliqūe ve natorē. piscatores inuenimus san ctos. Idē ambrosi9. in omelia

di. maritū. r a coi pore xpi de con. di. ij. p dilectōe. et infames sunt.

iii. q. i. c. i. ff. de hys q no. isa. l. ij. s. ait ptor. talibo daē cā vane glie p exercicio sui vi cū immane pccm est. h in necitate non. item de vna torib9 r mētricib9 bus i talibo em i viciū vouendū est h natura sustētan da est. h quid d ci taristis et alijs q varijs vtūtur m strumētis nūquid licitū ē audire ea vel tangē vel tali bus psonis aliqd dare et quidē ad voluptatē vel lux uria non qz deum morib9 stimulat qui vocib9 pph n̄ dleat ut xij. di. i sancta. h ad lau tem dei bn vel ob aliam iustā cām putā recreacōnis qz debilis ē vel in firmus de o. di. ij. puenit. vñ h.

Peccator. x. xij. q. iij. duo.

Si venatori bus. nota q venaco quedam oppsiua ē et h il licita ē vt. di. vi. s. vi. quebā are naria quebā saltu osa. arenaria ē cū quis pugnat in a rena cū bestia dē tata et ad hoc lo cat operas suas. hāc q exereet pcc cat mortaliē et q eā aspicit et q ex ercet ifamis ē nisi grā viriū suarū ex piendarū ut. ff. d postul. l. i. s. item senatus. de hac lo quitur h. c. r duo sequētia. et. iij. q. viij. s. verū. saltu osa ē que fit in fil uis et saltu. hpc

De eodem.

De eodem. tribuit non homini donat sed arti nequissime. nam si homo tantū esset et venator n̄ esset nō ei donatē honoras in eo viciū nō naturam.

Idē i psalmo. cxlvij. De eod

Udent homies venatores et d lectatur. vt miseris si se nō cō rixerint. qui enī venatorē vident et delectatur videbūt saluatore r otri stabūtur. Idē iero. in psalmo. lx xxv. De eodem.